
AUDIX PDX720
Signature Edition

PROFESIONÁLNÍ DYNAMICKÝ STUDIOVÝ MIKROFON

Nový zlatý standard dynamických studiových mikrofonů – to je PDX720. Tento špičkový
přírůstek tradiční americké značky Audix s hyperkardioidní směrovou charakteristikou je
určen pro nejnáročnější studiové nahrávací inženýry a producenty, špičková domácí
studia, profesionální podcasting a voiceover. Díky své výjimečné všestrannosti poskytuje
tento mikrofon nejlepší zvuk ve své třídě pro různé studiové aplikace. Zvukový podpis
mikrofonu PDX720 má schopnost produkovat přirozené, hladké vokály s velkým
rozšířením nízkých frekvencí, a to i bez aktivní filtrace. Jeho výchozí úroveň zesílení navíc
eliminuje potřebu předzesilovačů. Mikrofon je také vybaven dvěma unikátními
třípolohovými přepínači, které umožňují uživatelům rychle upravit zvuk nastavením
potlačení nízkých frekvencí a zdůraznění řečového pásma, čímž se minimalizuje potřeba
složitého nastavování zvuku při mixáži. PDX720 je tudíž přirozenou volbou nejen pro
nahrávaní vokálů, ale i pro nahrávání bicích a nástrojů. Výjimečné vlastnosti tohoto
dynamického studiového mikrofonu podtrhuje jeho nevšední design a luxusní provedení
v kombinaci zlaté a černé barvy.

Filozofie společnosti AUDIX používat pouze ty nejkvalitnější komponenty a prvotřídní
materiály je v modelu PDX720 plně obsažena, což zaručuje spolehlivost i výjimečnou
kvalitu zvuku. Navrženo, zpracováno, sestaveno a testováno společností Audix ve
Wilsonville ve státě Oregon.

VLASTNOSTI

• dynamický mikrofon

• eliminuje potřebu předzesilovače

• přepínač nízkofrekvenčního filtru na 120 Hz a 155 Hz

• přepínač zesílení řečového pásma +1,5 dB a 3 dB

• hyperkardioida

• skvělý zvuk Plug & Play s vynikající výchozí úrovní gainu

• nízkošumové obvody předzesilovače

• frekvenční odezva optimalizovaná pro vokální výkon

• velká všestrannost pro nahrávání bicích a nástrojů

• navrženo, vyrobeno a testováno v USA



„Moje oblíbené nastavení bylo se všemi přepínači v poloze ‚vypnuto‘, vokály zněly
přirozeněji, což vám dává skvělou šablonu pro mix – velmi jemnou ve výškách, se skvělým
low-end rozšířením, aniž by byla boomy (s plkavkami); je to velmi příjemný zvuk.“

PDX720
Signature Edition

VYUŽITÍ

• vokály

• voiceover

• profesionální podcast

• studiové vysílání

• studiové nahrávání

• nahrávání bicích

• nahrávání nástrojů

REFERENCE

JC FREDRICKSON, AUDIO INŽENÝR/DIVADELNÍ TECHNIK

„Testoval jsem dynamický mikrofon Audix PDX720 a výsledky na mě udělaly dojem. Můj
studiový stůl našel v mikrofonu Audix PDX720 nový stylový a opravdu dobře znějící
mikrofon."

WAVY WAYNE, AUDIO INŽENÝR

„Nebudu jmenovat, ale existuje určitý mikrofon, který vidíte u mnoha podcasterů a
rozhlasových DJ. Pro mě bude PDX720 zabijákem tohoto mikrofonu, nebo možná nová verze
Cadillac.“

JOE PUG, ZPĚVÁK A SKLADATEL

„Audix PDX720 je ideální pro producenty, inženýry, tvůrce obsahu a hudebníky, kteří hledají
všestranný špičkový mikrofon. Vyniká v aplikacích pro zpěv, vysílání, podcasting a voice
over. Tento mikrofon je také ideální volbou pro bicí, kytarové a basové kabinety, lesní rohy a
akustické nástroje, kterým poskytuje výjimečný výkon.“

CHRISTOPHER DENOGEAN, MANAŽER PRO VZTAHY S UMĚLCI SPOLEČNOSTI AUDIX

www.audixusa.cz


	Snímek 1
	Snímek 2

